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KNZB Regio West Miniorenwedstrijd
Dordrecht, 12-10-2013

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
12-10-2013 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:04.90 200200003 1:04.75
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:06.17 200200669 1:08.21
3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:16.01 200201473 1:20.43
4. Stijn den Otter de Devel 1:20.87 200200225 1:23.51
5. Christopher van Giesen MNC Dordrecht 1:21.16 200202969 1:24.30
6. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 1:25.37 200202281 1:24.39
7. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:30.84 200202971 1:25.52
8. Richie van der Heij MNC Dordrecht 1:24.56 200201877 1:26.03
9. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:29.95 200202475 1:26.86

10. Jeffrey Weeda de Devel 1:26.21 200200227 1:27.40
11. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 1:31.31 200201737 1:30.46
12. Tom Russchen MNC Dordrecht 1:32.46 200202975 1:31.94
13. Jonathan van Loo De Geul 1:37.63 200203221 1:34.51
14. Mike Vermeij de Devel 1:36.82 200202189 1:37.15
15. Thom Bravenboer MNC Dordrecht 1:43.48 200202471 1:38.05
16. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 1:52.60 200203093 1:38.61
17. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:42.02 200203297 1:41.86
18. Erik Verhagen De Geul 1:40.07 200200615 1:42.46
19. Bjorn de Klerk de Devel 1:40.85 200201375 1:43.36
20. Jop Verhoef MNC Dordrecht 1:40.16 200203285 1:46.49

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
12-10-2013 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:44.80 200300582 1:41.55
2. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:41.27 200301368 1:41.99
3. Wendy ten Wolde Wiekslag 1:48.84 200302658 1:46.09
4. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:46.46 200300132 1:46.23
5. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:45.72 200301672 1:46.74
6. Kim Hogendoorn Dwf 1:48.99 200302828 1:50.46
7. Celina Brandt Wiekslag 1:49.53 200301098 1:51.71
8. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:55.85 200302488 1:52.37
9. Imke Balvers Poseidon'56 2:01.30 200301432 1:56.99 FJ 1

10. Isabel Penninkx Wiekslag 1:56.38 200301106 1:56.99 FJ 2
11. Susanna Hammerstein Wiekslag 2:03.02 200302520 1:57.61
12. Naomi van Ballegooijen de Devel NT 200303102 1:57.94
13. Leanne Bomas de Devel 2:00.30 200300934 1:59.58
14. Kim Smith Poseidon'56 2:18.01 200302060 2:05.73
15. Mira Bruijninckx Van Vliet Barracuda 2:12.88 200303020 2:06.58
16. Veerle van den Akker Pcg 2:07.05 200302030 2:07.68
17. Quincy Belder Poseidon'56 2:13.55 200302058 2:08.37
18. Mandy pol Poseidon'56 NT 200302052 2:09.99
19. Valerie Bulten Poseidon'56 NT 200300888 2:15.27
20. Shirin Bloemscheer De Geul 2:09.23 200302566 2:17.30
DIS Rose-Anna Vliegenthart Wiekslag 2:38.91 200301862

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Bo Jongepier MNC Dordrecht 2:19.14 200302492

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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KNZB Regio West Miniorenwedstrijd
Dordrecht, 12-10-2013

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-10-2013 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:15.45 200400009 1:17.21
2. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:22.20 200500049 1:18.42
3. Jay de Vries de Devel 1:22.22 200400669 1:21.36
4. Timo Kock de Devel 1:29.00 200400387 1:25.68
5. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 1:29.26 200400063 1:25.69
6. Daan Kouwenhoven Wiekslag 1:28.27 200400221 1:26.65
7. Bram de Haas Pcg 1:34.23 200400391 1:33.65
8. Timo Huizer Wiekslag 1:41.55 200401125 1:41.27
9. Tjeerd Hettema Dwf 1:53.36 200500467 1:42.18

10. Pim Romeijn Wiekslag 1:41.83 200401321 1:44.89
11. Noah de Koning Pcg 1:54.91 200400753 1:45.33
12. Adriaan van Herwijnen Dwf NT 200400437 1:46.08
13. Dylan Groeneveld De Geul NT 200600011 1:46.47
14. Rowan Prins MNC Dordrecht NT 200401567 1:48.43
15. Michael van den Enden Pcg NT 200401589 1:48.52
16. Wouter Brunenberg Wiekslag NT 200401113 1:51.74
17. Nathan Janssen MNC Dordrecht NT 200401565 1:51.96
18. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda NT 200600007 1:57.27
19. Mats Schroots De Geul NT 200401121 1:59.89
20. Jens Schout Wiekslag 1:57.37 200500353 2:00.55
21. Jip van Veen Van Vliet Barracuda 2:09.34 200401353 2:02.68
22. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda NT 200600153 2:22.21
23. Rinse Franken Wiekslag NT 200500351 2:24.30
NG Dylan da Graca Van Vliet Barracuda 2:10.95 200401173

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-10-2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 2:00.05 200500872 1:53.84
2. Jennifer de Keizer de Devel NT 200501054 2:08.47
3. Anastasia Romano MNC Dordrecht NT 200501076 2:09.68
4. Isa Maes de Devel NT 200500110 2:10.52
5. Elise Voll MNC Dordrecht NT 200501074 2:11.43
6. Daphne van Tilburg De Geul 2:13.05 200500580 2:20.11
7. Suzanne Brunenberg Wiekslag NT 200600170 2:22.30
8. Sofie Visser Poseidon'56 NT 200600188 2:28.02

DIS Asha van Lobberegt de Devel NT 200500088
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Eva Vliegenthart Wiekslag 2:27.05 200500590
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
12-10-2013 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Zwiers de Devel 1:16.78 200300597 1:15.80
2. Julian Stok de Devel 1:16.65 200300071 1:16.47
3. Raphaël Booiman Wiekslag 1:19.33 200300727 1:19.24
4. Tino Huurman De Geul 1:26.85 200300239 1:23.30
5. Daniel Stok de Devel 1:23.90 200300569 1:23.38
6. Brandon Groeneveld De Geul 1:26.06 200300595 1:25.15
7. Dillon van den Berg Poseidon'56 NT 200300023 1:26.46
8. Thierry den Ouden Wiekslag 1:35.42 200300729 1:26.81
9. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:39.42 200300039 1:32.33

10. Luca van Noorloos Pcg 1:38.13 200302199 1:32.34
11. Rens Merkus De Geul 1:43.49 200301727 1:44.02
12. Bart Wijkniet Pcg 1:48.63 200302215 1:47.02
13. Martin Pjetri Poseidon'56 1:50.18 200301509 1:50.29
14. Gabriel Taralunga Poseidon'56 NT 200301257 2:04.97
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KNZB Regio West Miniorenwedstrijd
Dordrecht, 12-10-2013

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
12-10-2013 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jessica Kras de Devel 1:49.25 200400728 1:45.99
2. Fenna Herwig Wiekslag 1:47.94 200400908 1:46.12
3. Rinske Bouman de Devel 1:52.89 200400578 1:46.28
4. Celise Vromans de Devel 1:49.04 200400730 1:49.96
5. Juliette Boon de Devel 2:10.00 200401908 1:58.86
6. Sterre Doff Poseidon'56 2:10.36 200400014 2:02.84
7. Quinty Huisman Poseidon'56 2:04.86 200401184 2:03.09
8. Amy-Jo Middelkoop de Devel 2:10.00 200400580 2:04.02
9. Bryanna Keijzer MNC Dordrecht NT 200401998 2:06.21

10. Joëlle Paans Dwf 2:05.76 200401742 2:07.00
11. Roxelle de Rave De Geul NT 200401596 2:08.76
12. Jorinde Vorstenbosch Poseidon'56 NT 200401074 2:10.39
13. Ilse Visser Poseidon'56 2:12.99 200400502 2:11.47 FJ 1
14. Iris Bulten MNC Dordrecht NT 200402068 2:11.47 FJ 2
15. Kim van Tuijl Dwf NT 200402620 2:11.85
16. Britt van Nood MNC Dordrecht NT 200401996 2:20.03
17. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda NT 200400418 2:27.83
DIS Stella Dekkers MNC Dordrecht NT 200402000

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Meike Verhoef MNC Dordrecht NT 200402242

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Irma van der Wulp MNC Dordrecht NT 200401950

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG Isis Mannee De Geul 2:12.89 200400026
NG Quinty van den Brink Van Vliet Barracuda 2:14.53 200400420

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
12-10-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Odin Kruithof Wiekslag 2:35.56 200003051 2:24.95 32.89 1:09.98 1:48.13 2:24.95
2. Mark de Jongh de Devel 2:31.71 200001325 2:25.09 31.12 1:07.90 1:47.27 2:25.09
3. Rolf Jens Pcg 2:33.23 200100527 2:32.83 35.02 1:14.45 1:54.55 2:32.83
4. Sjoerd van Weelden Pcg 2:33.52 200101217 2:38.92 35.58 1:15.99 1:58.27 2:38.92
5. Sander Iuga Poseidon'56 2:51.00 200101389 2:41.83 36.96 1:20.30 2:02.52 2:41.83
6. Gerard Willighagen Poseidon'56 3:17.56 200103663 2:44.06 36.43 1:18.52 2:02.55 2:44.06
7. Esper Paans de Devel 2:52.39 200100607 2:44.61 38.20 1:20.98 2:04.64 2:44.61
8. Robin Waas de Devel 2:50.09 200100135 2:45.24 36.74 1:18.71 2:02.96 2:45.24
9. Robin Stok de Devel 2:57.27 200100217 2:46.86 38.33 1:21.64 2:05.61 2:46.86

10. René Verhagen De Geul 2:51.78 200001683 2:47.22 37.85 1:21.69 2:06.41 2:47.22
11. Ryan de Laat Wiekslag 2:40.75 200101553 2:47.85 35.92 1:19.46 2:04.94 2:47.85
12. Floriaan Bulten Poseidon'56 2:39.30 200002267 2:50.74 33.96 1:14.58 2:50.74
13. Wesley Penninkx Wiekslag NT 200101959 2:55.84 40.56 1:26.65 2:12.93 2:55.84
14. Daniel van Loon Dwf 3:24.29 200103893 2:59.34 39.02 1:23.96 2:11.49 2:59.34
15. Tom Romeijn Wiekslag 3:28.16 200005015 2:59.99 40.33 1:26.67 2:14.95 2:59.99
16. Jelle van Tuijl Dwf 3:16.48 200104071 3:09.92 40.67 1:29.39 3:09.92
17. Daan Wesdorp De Geul 3:03.61 200003857 3:11.52 42.77 1:33.51 2:25.32 3:11.52
18. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 3:48.00 200104109 3:13.55 43.05 1:35.52 3:13.55
19. Luc Veul Dwf 3:28.08 200102535 3:17.01 44.01 1:34.73 2:27.54 3:17.01
20. Tijmen Snier De Geul 3:25.05 200000663 3:26.58 44.17 1:38.58 2:31.05 3:26.58
21. Miheea Taralunga Poseidon'56 3:30.88 200101881 3:28.27 43.33 1:36.67 2:34.39 3:28.27
22. Nout Merkus De Geul 3:42.77 200003001 3:29.69 44.44 1:38.34 2:35.63 3:29.69
DIS Dennis Cannoo Dwf NT 200104261

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Kring Rotterdam 17-11-2013 19:38

KNZB Regio West Miniorenwedstrijd
Dordrecht, 12-10-2013

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
12-10-2013 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jana Plaisier de Devel 2:45.23 200101266 2:36.49 35.15 1:16.18 2:36.49
2. Isabella de Lange Dwf 2:40.78 200101680 2:37.03 35.31 1:16.34 2:37.03
3. Esmee Wijnmaalen Pcg 2:43.62 200100298 2:42.62 36.30 1:18.18 2:42.62
4. Sanna van der Giessen Poseidon'56 2:59.02 200200574 2:52.47 41.16 1:26.00 2:52.47
5. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 3:05.51 200101920 2:52.60 39.51 1:24.00 2:52.60
6. Amy van Leersum Poseidon'56 3:05.81 200200300 2:54.33 38.46 1:24.58 2:54.33
7. Danique Gieltjes Pcg 3:03.69 200102572 2:59.39 41.58 1:28.58 2:59.39
8. Rebecca Fehèr Pcg 3:19.50 200200592 3:05.24 42.30 1:31.80 3:05.24
9. Alyssia de Boer De Geul 3:13.31 200202074 3:07.77 39.99 1:28.55 3:07.77

10. Michelle Korevaar Pcg 3:13.51 200200382 3:08.39 42.99 1:32.23 3:08.39
11. Faustine Mussig De Geul 3:18.33 200202080 3:12.71 43.40 1:33.27 3:12.71
12. Sunniva Moed Poseidon'56 3:24.17 200200856 3:16.09 43.65 1:34.99 3:16.09
13. Kirsten den Ouden Poseidon'56 3:20.58 200200316 3:17.03 43.63 1:35.24 3:17.03
14. Kim Kuijpers Pcg 3:55.90 200201944 3:17.61 44.92 1:36.83 3:17.61
15. Nikki Hoogenboom Wiekslag 3:48.02 200202910 3:30.68 45.08 1:39.30 3:30.68
16. Sanne Boeren Pcg 3:56.13 200100050 3:37.30 48.33 1:43.21 3:37.30
17. Karlijn Merkus De Geul NT 200202990 3:49.30 54.77 1:53.80 3:49.30
18. Sanne van 't Hoff Pcg NT 200204126 3:51.40 49.08 1:48.37 3:51.40
19. Sofie Wisselink De Geul NT 200204134 3:51.45 51.60 1:52.26 3:51.45
20. Tabitha Lagendijk Dwf NT 200105102 3:52.86 49.79 1:47.76 3:52.86

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
12-10-2013 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:14.98 200200003 1:16.47
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:18.28 200200669 1:22.83
3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:34.42 200201473 1:32.39
4. Richie van der Heij MNC Dordrecht 1:37.21 200201877 1:33.40
5. Jeffrey Weeda de Devel 1:38.05 200200227 1:36.10
6. Stijn den Otter de Devel 1:38.74 200200225 1:36.48
7. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 1:39.65 200202281 1:39.21
8. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:43.92 200202971 1:39.39
9. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 1:53.88 200201737 1:45.24

10. Mike Vermeij de Devel 2:05.75 200202189 1:49.58
Dylan van Kleij Poseidon'56 1:53.31 200203297 1:49.58

12. Tom Russchen MNC Dordrecht 1:44.36 200202975 1:52.24
13. Jop Verhoef MNC Dordrecht 1:54.13 200203285 1:54.49
14. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda NT 200203093 1:55.16
15. Thom Bravenboer MNC Dordrecht 2:01.49 200202471 2:02.18
16. Bjorn de Klerk de Devel 2:15.81 200201375 2:22.96
DIS Jonathan van Loo De Geul 2:00.29 200203221

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., +RC
DIS Erik Verhagen De Geul 1:54.12 200200615

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Christopher van Giesen MNC Dordrecht 1:29.80 200202969

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Daan Snijders MNC Dordrecht 1:39.92 200202475

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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KNZB Regio West Miniorenwedstrijd
Dordrecht, 12-10-2013

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
12-10-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:16.09 200301368 1:16.05
2. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:32.49 200300132 1:26.84
3. Quincy Belder Poseidon'56 1:28.89 200302058 1:28.68
4. Celina Brandt Wiekslag 1:26.13 200301098 1:29.95
5. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:35.23 200300582 1:30.42
6. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:29.60 200301672 1:31.67
7. Wendy ten Wolde Wiekslag NT 200302658 1:32.07
8. Isabel Penninkx Wiekslag 1:33.60 200301106 1:35.24
9. Veerle van den Akker Pcg 1:37.11 200302030 1:35.84

10. Mandy pol Poseidon'56 1:47.04 200302052 1:36.26
11. Naomi van Ballegooijen de Devel NT 200303102 1:39.81
12. Leanne Bomas de Devel 1:35.76 200300934 1:40.07
13. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:43.96 200302488 1:41.21
14. Kim Smith Poseidon'56 NT 200302060 1:42.12
15. Imke Balvers Poseidon'56 2:01.10 200301432 1:46.31
16. Susanna Hammerstein Wiekslag 2:02.09 200302520 1:46.60
17. Valerie Bulten Poseidon'56 1:45.36 200300888 1:47.18
18. Bo Jongepier MNC Dordrecht 1:47.49 200302492 1:48.13
19. Kim Hogendoorn Dwf 2:00.83 200302828 1:51.91
20. Rose-Anna Vliegenthart Wiekslag 2:10.59 200301862 1:56.36
21. Shirin Bloemscheer De Geul 1:52.76 200302566 1:56.93
22. Mira Bruijninckx Van Vliet Barracuda NT 200303020 1:57.88

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
12-10-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:26.73 200400009 1:30.10
2. Bram de Haas Pcg 1:35.42 200400391 1:35.62
3. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:43.64 200500049 1:37.63
4. Timo Kock de Devel 1:40.81 200400387 1:38.38
5. Daan Kouwenhoven Wiekslag 1:40.29 200400221 1:38.59
6. Timo Huizer Wiekslag NT 200401125 1:50.56
7. Pim Romeijn Wiekslag 1:54.78 200401321 1:55.14
8. Noah de Koning Pcg 2:06.41 200400753 1:56.04
9. Mats Schroots De Geul NT 200401121 2:00.53

10. Tjeerd Hettema Dwf NT 200500467 2:02.11
11. Wouter Brunenberg Wiekslag NT 200401113 2:02.58
12. Rinse Franken Wiekslag NT 200500351 2:13.88
13. Dylan Groeneveld De Geul NT 200600011 2:14.46
14. Bas Bechtold Van Vliet Barracuda NT 200600007 2:17.59
15. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda NT 200600153 2:23.75
16. Jip van Veen Van Vliet Barracuda NT 200401353 2:25.82
DIS Jay de Vries de Devel 1:37.10 200400669

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Michael van den Enden Pcg NT 200401589

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jens Schout Wiekslag NT 200500353

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Adriaan van Herwijnen Dwf NT 200400437

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 1:50.11 200400063

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
NG Dylan da Graca Van Vliet Barracuda NT 200401173
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KNZB Regio West Miniorenwedstrijd
Dordrecht, 12-10-2013

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
12-10-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 NT 200500872 53.17
2. Asha van Lobberegt de Devel NT 200500088 54.71
3. Suzanne Brunenberg Wiekslag NT 200600170 57.15
4. Isa Maes de Devel NT 200500110 1:02.41
5. Noa Belder Poseidon'56 NT 200500336 1:02.54
6. Daphne van Tilburg De Geul NT 200500580 1:18.84

DIS Jennifer de Keizer de Devel NT 200501054
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., +VC

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
12-10-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julian Stok de Devel 1:22.72 200300071 1:22.81
2. Niels Zwiers de Devel 1:31.05 200300597 1:30.02
3. Raphaël Booiman Wiekslag 1:29.95 200300727 1:30.91
4. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:42.63 200300023 1:32.71
5. Tino Huurman De Geul 1:38.86 200300239 1:36.87
6. Brandon Groeneveld De Geul 1:35.83 200300595 1:40.82
7. Luca van Noorloos Pcg 1:45.61 200302199 1:41.58
8. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:53.76 200300039 1:46.71
9. Rens Merkus De Geul 1:47.50 200301727 1:47.41

10. Bart Wijkniet Pcg NT 200302215 1:55.63
11. Martin Pjetri Poseidon'56 NT 200301509 2:16.94
DIS Daniel Stok de Devel 1:33.83 200300569

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., +RF
DIS Gabriel Taralunga Poseidon'56 2:23.46 200301257

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Thierry den Ouden Wiekslag 1:43.78 200300729

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
12-10-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rinske Bouman de Devel 46.48 200400578 44.29
2. Celise Vromans de Devel 47.18 200400730 48.65
3. Jessica Kras de Devel 57.13 200400728 54.21
4. Irma van der Wulp MNC Dordrecht 58.06 200401950 54.44
5. Fenna Herwig Wiekslag 1:00.33 200400908 55.35
6. Stella Dekkers MNC Dordrecht 1:03.92 200402000 55.43
7. Juliette Boon de Devel NT 200401908 55.69
8. Bryanna Keijzer MNC Dordrecht 58.91 200401998 59.38
9. Quinty Huisman Poseidon'56 1:11.19 200401184 1:02.77

10. Jorinde Vorstenbosch Poseidon'56 NT 200401074 1:03.21
11. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 1:19.71 200400418 1:09.41
12. Roxelle de Rave De Geul NT 200401596 1:09.72
13. Britt van Nood MNC Dordrecht 1:13.86 200401996 1:15.75
DIS Amy-Jo Middelkoop de Devel NT 200400580

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Joëlle Paans Dwf 1:01.45 200401742

VN - Na de eerste 15 meter na start en/of keerpunt het lichaam onder water gehouden.
DIS Kim van Tuijl Dwf NT 200402620

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Meike Verhoef MNC Dordrecht 1:00.91 200402242

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Sterre Doff Poseidon'56 NT 200400014

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
NG Isis Mannee De Geul 1:07.44 200400026
NG Quinty van den Brink Van Vliet Barracuda 1:02.26 200400420
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Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
12-10-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Odin Kruithof Wiekslag 3:24.89 200003051 3:07.30 42.44 1:30.84 3:07.30
2. Rolf Jens Pcg 3:20.10 200100527 3:09.54 44.03 1:32.46 3:09.54
3. Asher de Jong de Devel NT 200101833 3:19.61 45.95 1:39.68 3:19.61
4. Sjoerd van Weelden Pcg NT 200101217 3:27.80 48.75 1:42.68 3:27.80
5. Tom Romeijn Wiekslag 3:45.95 200005015 3:30.14 47.02 1:42.11 3:30.14
6. Gerard Willighagen Poseidon'56 NT 200103663 3:35.34 48.63 1:44.65 3:35.34
7. Daan Wesdorp De Geul 3:36.04 200003857 3:35.75 49.40 1:44.88 3:35.75
8. Ryan de Laat Wiekslag NT 200101553 3:38.27 48.17 1:44.87 3:38.27
9. Miheea Taralunga Poseidon'56 3:49.17 200101881 3:45.34 47.56 1:45.91 3:45.34

10. Wesley Penninkx Wiekslag NT 200101959 3:45.87 53.09 1:51.85 3:45.87
11. Floriaan Bulten Poseidon'56 3:49.62 200002267 3:46.67 47.08 1:45.60 3:46.67
12. Sander Iuga Poseidon'56 3:53.10 200101389 3:49.39 50.94 1:51.33 3:49.39
13. Tijmen Snier De Geul NT 200000663 3:51.95 53.07 1:52.51 3:51.95
14. Jelle van Tuijl Dwf NT 200104071 4:02.84 55.21 1:58.32 4:02.84
15. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda NT 200104109 4:05.00 56.69 1:02.69 4:05.00
16. Nout Merkus De Geul 4:13.81 200003001 4:09.72 53.84 2:00.87 4:09.72
17. Daniel van Loon Dwf NT 200103893 4:12.18 55.26 1:59.67 4:12.18
18. Dennis Cannoo Dwf NT 200104261 4:26.66 1:01.19 2:10.71 4:26.66
DIS Luc Veul Dwf NT 200102535

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS René Verhagen De Geul 3:35.83 200001683

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
12-10-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Esmee Wijnmaalen Pcg 3:33.38 200100298 3:25.03 45.12 1:37.57 3:25.03
2. Amy van Leersum Poseidon'56 NT 200200300 3:27.68 46.15 1:39.14 3:27.68
3. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 3:39.46 200101920 3:31.02 48.89 1:42.28 3:31.02
4. Danique Gieltjes Pcg 3:40.26 200102572 3:32.78 48.86 1:43.34 3:32.78
5. Isabella de Lange Dwf 3:35.99 200101680 3:34.46 49.25 1:45.84 3:34.46
6. Lara Idsinga de Devel 3:35.00 200200678 3:34.82 48.28 1:43.92 3:34.82
7. Sanna van der Giessen Poseidon'56 NT 200200574 3:37.68 50.75 1:46.89 3:37.68
8. Sunniva Moed Poseidon'56 NT 200200856 3:42.34 50.88 1:49.37 3:42.34
9. Rebecca Fehèr Pcg NT 200200592 3:51.18 52.57 1:52.97 3:51.18

10. Faustine Mussig De Geul NT 200202080 3:56.56 54.99 1:55.66 3:56.56
11. Alyssia de Boer De Geul NT 200202074 3:56.81 52.61 1:53.82 3:56.81
12. Kirsten den Ouden Poseidon'56 NT 200200316 4:03.37 52.92 1:55.41 4:03.37
13. Michelle Korevaar Pcg NT 200200382 4:09.16 57.06 2:01.48 4:09.16
14. Sanne van 't Hoff Pcg NT 200204126 4:10.62 55.72 1:59.38 4:10.62
15. Kim Kuijpers Pcg NT 200201944 4:12.06 56.90 2:01.50 4:12.06
16. Karlijn Merkus De Geul NT 200202990 4:22.26 1:00.90 2:09.37 4:22.26
17. Tabitha Lagendijk Dwf NT 200105102 4:22.38 1:00.19 2:06.05 4:22.38
18. Sanne Boeren Pcg 4:17.20 200100050 4:25.73 58.26 2:06.66 4:25.73
19. Sofie Wisselink De Geul NT 200204134 4:29.65 1:03.37 2:12.75 4:29.65
20. Nikki Hoogenboom Wiekslag NT 200202910 4:31.89 1:03.58 2:13.50 4:31.89

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
12-10-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:25.23 200200669 1:27.57
2. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:25.20 200200003 1:28.34
3. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:41.25 200202475 1:40.38
4. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 1:54.25 200202281 1:47.41
5. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:49.58 200202971 1:47.47
6. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:44.34 200201473 1:47.97
7. Richie van der Heij MNC Dordrecht 1:46.29 200201877 1:48.96
8. Jonathan van Loo De Geul 1:50.50 200203221 1:49.05
9. Tom Russchen MNC Dordrecht 1:51.68 200202975 1:52.82

10. Mike Vermeij de Devel NT 200202189 1:53.99
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Programmanr. 17, Jongens, 100m schoolslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Jeffrey Weeda de Devel 1:53.21 200200227 1:54.19
12. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 1:59.89 200201737 1:55.25
13. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 1:53.64 200203093 1:58.94
14. Stijn den Otter de Devel 1:58.82 200200225 2:00.63 FJ 1
15. Erik Verhagen De Geul 1:58.12 200200615 2:00.63 FJ 2
16. Dylan van Kleij Poseidon'56 NT 200203297 2:07.62
DIS Bjorn de Klerk de Devel 2:05.04 200201375

SQ - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt na een vlinderbeenslag geen schoolslag beenslag gemaakt.
DIS Thom Bravenboer MNC Dordrecht 2:32.87 200202471

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Christopher van Giesen MNC Dordrecht 1:39.68 200202969

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Jop Verhoef MNC Dordrecht 1:59.73 200203285

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
12-10-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:29.18 200301368 1:29.43
2. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:40.84 200300582 1:35.81
3. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:39.61 200300132 1:39.74
4. Isabel Penninkx Wiekslag 1:40.31 200301106 1:42.21
5. Celina Brandt Wiekslag 1:40.62 200301098 1:42.96
6. Wendy ten Wolde Wiekslag 2:06.45 200302658 1:43.96
7. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:46.09 200302488 1:44.30
8. Quincy Belder Poseidon'56 1:44.80 200302058 1:44.34
9. Kim Smith Poseidon'56 1:45.66 200302060 1:45.81

10. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:40.82 200301672 1:46.47
11. Kim Hogendoorn Dwf 1:52.59 200302828 1:47.56
12. Veerle van den Akker Pcg 1:50.25 200302030 1:50.53
13. Valerie Bulten Poseidon'56 1:48.36 200300888 1:53.93
14. Leanne Bomas de Devel 1:57.23 200300934 1:54.06
15. Naomi van Ballegooijen de Devel NT 200303102 1:55.70
16. Mandy pol Poseidon'56 1:57.42 200302052 1:56.78
17. Susanna Hammerstein Wiekslag 2:08.34 200302520 2:01.72
18. Bo Jongepier MNC Dordrecht 1:59.52 200302492 2:03.76
19. Rose-Anna Vliegenthart Wiekslag 2:18.95 200301862 2:05.60
20. Mira Bruijninckx Van Vliet Barracuda NT 200303020 2:06.17
21. Shirin Bloemscheer De Geul 2:12.23 200302566 2:25.54
DIS Imke Balvers Poseidon'56 2:26.52 200301432

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.


